АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 № 539

Об утверждении перечня существующих элементов планировочной структуры
на территории муниципального образования городской округ Стрежевой

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании пункта 19 части 2
статьи 47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень существующих элементов планировочной структуры

на территории муниципального образования городской округ Стрежевой, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа  Стрежевой
от 09.07.2019 № 539

Перечень существующих элементов планировочной структуры
на территории муниципального образования городской округ Стрежевой

№
п/п

Элементы планировочной структуры
Признак элемента Наименование

территория 1. Аэропорт
территория 2. Колтогорский причал
территория 3. дорога Стрежевой-Нижневартовск
территория 4. дорога Стрежевой-Вах
территория 5. дорога Колтогорская